СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

           18.09.2020 г.                  с.  Старое Зеленое                                  № 6/1

Об отмене решений от 21.08.2020 г. № 5/1 и от 21.08.2020 г. № 5/2

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:
1.  отменить:
1.1.    решение от 21.08.2020 г. № 5/1 «Об утверждении проекта изменений в Устав муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»;
1.2. решение от 21.08.2020г. №  5/2 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: Par0][bookmark: Par4]3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров